
Zarządzanie Substancjami Niebezpiecznymi w Bezpiecznym Miejscu Pracy 

 

W Toyota Material Handling Europe bardzo istotne jest zdrowie i bezpieczeństwo naszych pracowników 
oraz klientów. Z tego powodu już od ponad 8 lat uczestniczymy w kampanii EU OSHA. 

 

Bezpieczne działania 

W kampanii „Zarządzanie Substancjami Niebezpiecznymi w Bezpiecznym Miejscu Pracy” na lata 
2018-2019 chcemy dążyć do środowiska pracy, które będzie zdrowe i produktywne dla pracowników.  

Skuteczne zarządzanie bezpieczeństwem i ryzykiem zdrowotnym (bezpieczeństwem i higieną pracy) jest 
korzystne dla wszystkich zainteresowanych – dobre dla pracowników, dla społeczeństwa jako całości i 
dla biznesu. 

Efektywne zarządzanie ryzykiem zawodowym związanym z kontaktem z substancjami niebezpiecznymi 
możliwe jest wyłącznie wtedy, kiedy wszyscy w miejscu pracy są dobrze poinformowani o ryzyku i 
środkach zapobiegawczych. Głównym czynnikiem sukcesu w zapobieganiu wypadkom i chorobom 
zawodowym jest stworzenie kultury prewencji, w której wszyscy rozumieją znaczenie bezpieczeństwa i 
zdrowia dla całej organizacji.  

Nasze zrównoważone podejście > https://toyota-forklifts.eu/why-toyota/about-us/sustainability/ 

Bezpieczne Miejsce Pracy 

Wszystko, czego potrzebujesz na jednej platformie 

Jeśli potrzebujesz dodatkowych informacji na temat zdrowia i bezpieczeństwa swoich działań, odwiedź 
stronę https://oshwiki.eu/wiki/Main_Page - OSHwiki funkcjonuje jako miarodajne źródło informacji, 
które można łatwo uaktualniać, edytować i tłumaczyć oraz które wychodzi poza społeczność OSH. 

Nagrody za dobre praktyki w zakresie BHP 

Nagrody za dobre praktyki w zakresie Bezpieczeństwa i Higieny Pracy służą jako platforma do wymiany 
informacji i promocji dobrych praktyk w całej Europie, na przykładzie konkretnych organizacji. Chcemy 
zaprosić do uczestnictwa w nim wszystkich kolegów, pracowników w Europie oraz partnerów i 
profesjonalistów zajmujących się Bezpieczeństwem i Higieną pracy na różnych poziomach.  

Zwycięzcy otrzymają nagrody podczas ceremonii w Kwietniu 2020r.  

Nagrody za Dobre Praktyki https://healthy-workplaces.eu/en/get-involved/good-practice-awards 
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